



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03092020-221537
CG-DL-E-03092020-221537

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2663]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 3, 2020/भाद्र 12, 1942

No. 2663]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 3, 2020/BHADRA 12, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 सितम्बर, 2020

का.आ. 2995(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4244 तारीख 22 नवंबर 2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के नबरंगपुर जिले में "नव प्रस्तावित रायपुर विशाखापट्टनम इकनोमिक कॉरिडोर के कि.मी. 123.210 से कि.मी. 238.200 (O/o- तहसीलदार, झारिगाओं जिला-नबरंगपुर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार / छह लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपावद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशयकी घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 17 जनवरी 2020 को "प्रगतिवादी" में और 16 जनवरी 2020 को "सम्बाद" में प्रकाशित किया गया था ;

और शुद्धिपत्र भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 290 तारीख 21 जनवरी 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित की गई थी;

और उक्त शुद्धिपत्र अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 09.02.2020 को "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" एवं "प्रमेय" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के नबरंगपुर जिले में नव प्रस्तावित रायपुर विशाखापट्टनम इकनोमिक कॉरिडोर के कि.मी. 123.21 से कि.मी. 238.2 (O/o- तहसीलदार, झारिगाओं, जिला - नबरंगपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: नबरंगपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: झारीगन				
	गांव का नाम: माजिआ				
1	219	निजी	धान / ३	0.465	नारदा भतरा , पिता - समरू भतरा जाति- भटारा, गाँव- मझिया (२१९)
2	220	सरकारी	बड़ा जंगल	0.333	आबदा जोग्य अनबाडी (२२०)
3	225	सरकारी	बड़ा जंगल	0.537	आबाद जोग्य अनबाडी (२२५)
4	226	निजी	डंगरा / ३	0.1846	रणसे भतरा , केदु भतरा , स्व- धनार्जय भतरा जाति- भटारा, गाँव- मझिया भतरा, (२२६)
5	227	निजी	धान / १	0.746	रणसाय भतरा , केदु भतरा पिता धनार्जय भतरा जाती भतरा गाओं माजिआ (२२७)
6	228	निजी	धान / ३	0.002	रणसे भतरा , केदु भतरा , पिता -

					धनार्जय भतार जाति- भटारा, गाँव- मझिया (२२८)
7	233	निजी	धान / २	0.223	भादू भतार , आयतु भतार , पिता - पटकु भतार जाति- भटारा, गाँव- मझिया (२३३)
8	236	निजी	धान / २	0.6152	कार्तिक भतार , रूपधरा भतार , पिता - कंदरु भतार , जगबंधु भतार , पिता - मंगरा भतार , नड्डा भतार , पिता - मासु भतार , जाति- भटारा, गाँव- मझिया (२३६)
9	237	निजी	डंगरा / ३	0.4945	कार्तिक भतार , रूपधरा भतार , मंगरा भतार , मासु भतार , पिता - कंदरु भतार जाति- भतार, गाँव- मझिया (२३७)
10	238	निजी	धान / १	0.069	कार्तिक भतार , रूपधरा भतार , पिता - कंदरु भतार , जगबंधु भतार , पिता - मंगरा भतार , नड्डा भतार , पिता - मासु भतार जाति- भतार, गाँव- मझिया (२३८)
11	61	सरकारी	पत्र जंगल	0.1022	रखित (६१)
12	62	सरकारी	बड़ा जंगल	1.0675	अबदा अजोग्य अनबादी (६२)
13	63	निजी	धान / ३	0.165	गोबरा भतार , पिता - आशाधु भतार जाति- भटारा, गाँव- मझिया (६३)
14	64	निजी	धान / ३	0.1043	गोबरा भतार , पिता - आशाधु भतार जाति- भटारा, गाँव- मझिया (६४)
15	65	निजी	धान / ३	0.0987	गोबरा भतार , पिता - आशाधु भतार जाति- भटारा, गाँव- मझिया (६५)
16	66	निजी	धान / ३	0.0941	गोबरा भतार , पिता - आशाधु भतार जाति- भटारा, गाँव- मझिया (६६)
17	67	निजी	डंगरा / २	0.0178	गोबरा भतार , पिता - आशाधु भतार जाति- भटारा, गाँव- मझिया (६७)
18	70	निजी	धान / ३	0.144	गोबरा भतार , पिता - आशाधु भतार जाति- भटारा, गाँव- मझिया (७०)
19	71	निजी	धान / ३	0.8394	जगन्नाथ भतार बलि भतार जाति- भटारा, गाँव- मझिया (७१)

गांव का नाम: मण्डिआगुडा					
20	366	निजी	धान आना जलसेचिता / १	0.066	कुमा भतरा , पिता - मकरंदा भतरा , रैमति भतरा , पिता - राजमना भतरा , कुमा भतरा , पिता - मकरंदा भतरा , रैमति भतरा , पिता - राजमना भतरा , (३६६)
21	367	सरकारी	पतित	0.0243	आबदा जोग्या अनबाडी (३६७)
22	368	निजी	धान आना जलसेचिता / १	0.019	कुमा भतरा , पिता - मकरंदा भतरा , रैमति भतरा , पिता - राजमना भतरा जाति- भतरा, गाँव- मंडिया गुडा (३६८)
23	369	निजी	डंगरा	0.442	कुमा भतरा , पिता - मकरंदा भतरा , रैमति भतरा , पिता - राजमना भतरा , (३६९)
24	370	सरकारी	पतित	0.0157	आबदा जोग्या अनबाडी (३७०)
25	371	निजी	अटला	0.1329	कुमा भतरा , पिता - मकरंदा भतरा , रैमति भतरा , पिता - राजमना भतरा , जाति- भतरा, गाँव- मंडिया गुडा (३७१)
26	372	सरकारी	पतित	0.1214	आबदा जोग्या अनबाडी (३७२)
27	373	सरकारी	पतित	0.0405	आबदा जोग्या अनबाडी (३७३)
28	374	सरकारी	पतित	0.084	आबदा जोग्या अनबाडी (३७४)
29	375	सरकारी	नदी	0.319	आबदा अजोग्या अनबाडी (३७५)
गांव का नाम: तुरन्जि					
30	150	सरकारी	जंगल	0.351	राखिता (१५०)
31	156	सरकारी	जंगल	0.9353	राखिता (.१५६)
32	157	सरकारी	जंगल	0.1055	राखिता (१५७)
33	158	सरकारी	जंगल	0.3079	राखिता (१५८)
34	159	निजी	डंगरा	0.0283	बनु भतरा , पाशरू भतरा , लखमू भतार, रैबारू भतरा , रघु भतरा , पुत्र - मासु भतरा , अडबरी भतरा , स्त्री - मासु भतरा , नड्डा भतरा , पुत्र - सुका भतरा जाति- भतरा, गाँव- तुरंजी (१५९)

35	160	निजी	डंगरा	0.211	बनु भतरा , पाशरू भतरा , लखमू भतरा , रैबारू भतरा , रघु भतरा , पुत्र - मासु भतरा , अडबरी भतरा , त्रि - मासु भतरा , नड्डा भतरा , पुत्र - सुका भतरा जाति- भतरा, गाँव- तुरंजी (१६०)
36	164	निजी	धान आना जलसेचिता	0.166	बनु भतरा , पाशरू भतरा , लखमू भतरा , रैबारू भतरा , रघु भतरा , पुत्र - मासु भतरा , अडबरी भतरा , स्त्री - मासु भतरा , नड्डा भतरा , पुत्र - सुका भतरा जाति- भतरा, गाँव- तुरंजी (१६४)
37	168	सरकारी	जंगल	0.1092	राखिता (१६८)
38	169	सरकारी	जंगल	0.1376	राखिता (१६९)
39	170	निजी	धान आना जलसेचिता / २	0.2914	बनु भतरा , पाशरू भतरा , लखमू भतरा , रैबारू भतरा , रघु भतरा , पुत्र - मासु भतरा , अडबरी भतरा , स्त्री - मासु भतरा , नड्डा भतरा , पुत्र - सुका जाति-भतरा, गाँव- तुरंजी (१७०)
40	171	निजी	डंगरा	0.1509	बनु भतरा , पाशरू भतरा , लखमू भतरा , रैबारू भतरा , रघु भतरा , पुत्र - मासु भतरा , अडबरी भतरा , स्त्री - मासु भतरा , नड्डा भतरा , पुत्र - सुका भतरा जाति- भतरा, गाँव- तुरंजी (१७१)
41	172	निजी	धान आना जलसेचिता	0.5179	बनु भतरा , पाशरू भतरा , लखमू भतरा , रैबारू भतरा , रघु भतरा , पुत्र - मासु भतरा , अडबरी भतरा , स्त्री - मासु भतरा , नड्डा भतरा , पुत्र - सुका भतरा जाति- भतरा, गाँव- तुरंजी (१७२)
42	172 / 1151	सरकारी	जंगल	0.0615	राखिता (१७२ / ११५१)
43	179	सरकारी	बस्ती जोग्या	0.069	राखिता (१७९)
44	180	सरकारी	जंगल	0.321	राखिता (१८०)
45	181	सरकारी	जंगल	0.1004	राखिता (१८१)
46	265	सरकारी	जंगल	0.1034	राखिता (२६५)
47	266	सरकारी	जंगल	0.109	राखिता (२६६)

48	267	सरकारी	जंगल	0.3326	राखिता (२६७)
49	268	सरकारी	जंगल	0.7498	राखिता (२६८)
50	269	सरकारी	जंगल	0.262	राखिता (२६९)
51	270	सरकारी	जंगल	0.3591	राखिता (२७०)
52	301	सरकारी	गोचर	0.008	राखिता (३०१)
53	303	सरकारी	गोचर	0.004	राखिता (३०३)
54	304	सरकारी	गोचर	0.0993	राखिता (३०४)
55	304 / 1145	सरकारी	गोचर	0.287	राखिता (३६८)
56	306	निजी	धान आना जलसेचिता	0.1215	सुन्दरसिंह लोहरा , रतन लोहरा , पीतम लोहरा , कमल लोहरा , दशाी लोहरा , माँगा लोहरा , धनमति लोहरा , पुत्र - श्यामसुंदर लोहरा , धना लोहरा , बुधुबरी लोहरा , S/o- हरिसिंह लोहरा , चंदरदी लोहरा , स्त्री - हरिसिंह लोहरा जाति- लोहारा, गाँव- तुरंजी (३०६)
57	308	निजी	धान आना जलसेचिता	0.0204	मंगलू पनका , दशमु पनका , रत्नवाटी पनका , पुत्र - कृष्ण पनका , कमलदेई पनका , स्त्री - कृष्ण पनका जाति- पनाका, गाँव- तुरंजी (३०८)
58	309	सरकारी	जंगल	0.2682	राखिता (३०९)
59	309 / 1146	निजी	धान आना जलसेचिता	0.089	सुन्दरसिंह लोहरा , रतन लोहरा , पीतम लोहरा , कमल लोहरा , दशाी लोहरा , माँगा लोहरा , धनमति लोहरा , S/o- श्यामसुंदर लोहरा , धना लोहरा , बुधुबरी लोहरा , S/o- हरिसिंह लोहरा , चंदरदी लोहरा , W/o- हरिसिंह लोहरा जाति- लोहारा, गाँव- तुरंजी (३०९/११६४)
60	310	सरकारी	जंगल	0.0339	राखिता (३१०)
61	311 / 1164	सरकारी	जंगल	0.1488	राखिता (३११/११६४)

62	312	सरकारी	जंगल	0.128	राखिता (३१२)
63	313	सरकारी	जंगल	0.082	राखिता (३१३)
64	314	सरकारी	जंगल	0.2441	राखिता (३१४)
65	360	निजी	धान आना जलसेचिता / २	0.6396	बनु भतरा , पष७ ४४ सुन्दरसिंघ लोहरा , रतन लोहरा , पीतम लोहरा , कमलू लोहरा , दर्शाई लोहरा , माँगा लोहरा , धनमति लोहरा , पुत्र - श्यामसुंदर लोहरा , धना लोहरा , बुधुबरी लोहरा , पुत्र - हरिसिंह लोहरा , चंदरदी लोहरा , स्त्री - हरिसिंह लोहरा जाति- लोहारा, गाँव- तुरंजी (३६०)
66	361	निजी	धान आना जलसेचिता / २	0.02	सुन्दरसिंघ लोहरा , रतन लोहरा , पीतम लोहरा , कमलू लोहरा , दर्शाई लोहरा , माँगा लोहरा , धनमति लोहरा , पुत्र - श्यामसुंदर लोहरा , धना लोहरा , बुधुबरी लोहरा , पुत्र - हरिसिंह लोहरा , चंदरदी लोहरा , स्त्री - हरिसिंह लोहरा जाति- लोहारा, गाँव- तुरंजी (३६१)
67	364	सरकारी	जंगल	0.2447	राखिता (३६४)
68	365	सरकारी	जंगल	0.5047	राखिता (३६५)
69	366	सरकारी	जंगल	0.008	कुमा भतरा , S/o- मकरंदा भतरा , रैमति भतरा , S/o- राजमना भतरा जाति- भतरा, गाँव- मंडिया गुडा (३६६)
70	368	सरकारी	जंगल	0.3279	राखिता (३६८)
71	369	सरकारी	जंगल	0.22	उमा भतरा , S/o- मकरंदा भतरा , रैमति भतरा , S/o- राजमना भतरा जाति- भतरा, गाँव- मंडिया गुडा (३६९)
72	370	सरकारी	जंगल	0.052	राखिता (३७०)
73	371	सरकारी	जंगल	0.044	राखिता (३७१)
74	377	सरकारी	जंगल	0.073	राखिता (३७७)
75	378	सरकारी	जंगल	0.231	राखिता (३७८)

76	379	सरकारी	जंगल	0.433	राखिता (३७९)
77	380	सरकारी	जंगल	0.004	राखिता (३८०)
78	381	सरकारी	जंगल	0.3017	राखिता (३८१)
79	382	सरकारी	जंगल	0.004	राखिता (३८२)
80	392	सरकारी	जंगल	0.004	राखिता (३९२)
			कुल	17.9927	

[फा. सं. NHAI/11013/LA/PIU-SBP, Odisha/Raipur-Vizag/Notif.(3a)/3D1]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd September, 2020

S.O. 2995(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) and issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act) *vide* S.O. No. 4244 dated 22nd November, 2019, the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four/Six-laning, etc.), maintenance, management and operation of Newly Proposed Raipur Vishakhapatnam Economic Corridor on the stretch of land from Km 123.210 to Km 238.200 (O/o-Tahasildar, Jharigaon Dist - Nabarangpur) in the District of NABARANGPUR in the State of ODISHA;

And whereas, the substance of the said notification has been published in “Pragatibadi” newspaper dated 17th January, 2020 and “Sambad” Newspaper dated 16th January, 2020, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, the **Corrigendum** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) and issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) *vide* S.O. No. 290(E) dated 21st January, 2020;

And whereas, the substance of the said **Corrigendum** of notification has been published in “Times of India” and “Prameya” Newspaper both dated 09th February, 2020, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Newly Proposed Raipur Vishakhapatnam Economic Corridor in the stretch of land from Km 123.210 to Km 238.200 in the Newly Proposed (O/o- Tahasildar, Jharigaon, Dist - Nabarangpur) in the district of NABARANGPUR in the State of ODISHA.

State: ODISHA		District: NABARANGPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jharigan				
	Village: Majia				
1	219	Private	Dhana / 3	0.465	Narada Bhatara, S/o- Samaru Bhatara Caste- Bhatara, Village- Majia 219
2	220	Government	Bada Jungle	0.333	Aabada jogya Anabadi 220
3	225	Government	bada jungle	0.537	Aabada jogya Anabadi 225
4	226	Private	Dangara / 3	0.1846	Ransae Bhatara, Kedu Bhatara, S/o- Dhanarjaya , Caste- Bhatara, Village- Majia Bhatara, 226
5	227	Private	Dhana / 1	0.746	Ranasay Bhatara ,Kedu bhatara S/o- Dhanarjay Bhatara cast- Bhatara Gaon - Majia 227
6	228	Private	Dhana / 3	0.002	Ransae Bhatara, Kedu Bhatara, S/o- Dhanarjaya Bhatar Caste- Bhatara, Village- Majia 228
7	233	Private	Dhana / 2	0.223	Bhadu Bhatara, Aaitu Bhatara, S/o- Pataku Bhatara Caste- Bhatara, Village- Majia 233
8	236	Private	Dhana / 2	0.6152	Kartik Bhatara, Rupadhara Bhatara, S/o- Kandarua Bhatara, Jagabandhu Bhatara, S/o- Mangara Bhatara, Nadda Bhatara, S/o- Masu Bhatara, Caste- Bhatara, Village- Majia

					236
9	237	Private	Dangara / 3	0.4945	Kartik Bhatara, Rupadhara Bhatara, Mangara Bhatara, Masu Bhatara, S/o- Kandarua Bhatara, Caste- Bhatara, Village- Majia 237
10	238	Private	Dhana / 1	0.069	Kartik Bhatara, Rupadhara Bhatara, S/o- Kandarua Bhatara, Jagabandhu Bhatara, S/o- Mangara Bhatara, Nadda Bhatara, S/o- Masu Bhatara Caste- Bhatara, Village- Majia 238
11	61	Government	Patra Jungle	0.1022	Rakhita 61
12	62	Government	Bada Jungle	1.0675	Abada Ajogya Anabadi 62
13	63	Private	Dhana / 3	0.165	Gobara Bhatara, S/o- Aashadhu Bhatara Caste- Bhatara, Village- Majia 63
14	64	Private	Dhana / 3	0.1043	Gobara Bhatara, S/o- Aasadhu Bhatara Caste- Bhatara, Village- Majia 64
15	65	Private	Dhana / 3	0.0987	Gobara Bhatara, S/o- Aasadhu Bhatara Caste- Bhatara, Village- Majia 65
16	66	Private	Dhana / 3	0.0941	Gobara Bhatara, S/o- Aasadhu Bhatara Caste- Bhatara, Village- Majia 66
17	67	Private	Dangara / 2	0.0178	Gobara Bhatara, S/o- Aasadhu Bhatara Caste- Bhatara, Village- Majia 67
18	70	Private	Dhana / 3	0.144	Gobara Bhatara, S/o- Aasadhu Bhatara Caste- Bhatara, Village- Majia 70
19	71	Private	Dhana / 3	0.8394	Jagannath Bhatara, S/o- Bali Bhatara Caste- Bhatara, Village- Majia 71
	Village: Mandia Guda				
20	366	Private	Dhana ana jalsechita / 1	0.066	Kuma Bhatara, S/o- Makaranda Bhatara, Raimati Bhatara, S/o- Rajamana Bhatara, 366
21	367	Government	Patita	0.0243	Aabada Jogya Anabadi 367

22	368	Private	Dhana ana jalsechita / 1	0.019	Kuma Bhatara, S/o- Makaranda Bhatara, Raimati Bhatara, S/o- Rajamana Bhatara, Caste- Bhatara, Village- Mandia Guda 368
23	369	Private	Dangara	0.442	Kuma Bhatara, S/o- Makaranda Bhatara, Raimati Bhatara, S/o- Rajamana Bhatara, Caste- Bhatara 369
24	370	Government	Patita	0.0157	Aabada Jogya Anabadi 370
25	371	Private	Atala	0.1329	Kuma Bhatara, S/o- Makaranda Bhatara, Raimati Bhatara, S/o- Rajamana Bhatara, Caste- Bhatara, Village- Mandia Guda 371
26	372	Government	Patita	0.1214	Aabada Jogya Anabadi 372
27	373	Government	Patita	0.0405	Aabada Jogya Anabadi 373
28	374	Government	Patita	0.084	Aabada Jogya Anabadi 374
29	375	Government	Nadi	0.319	Aabada Ajogya Anabadi 375
	Village: Turanji				
30	150	Government	Jungle	0.351	Rakhita 150
31	156	Government	Jungle	0.9353	Rakhita 156
32	157	Government	Jungle	0.1055	Rakhita 157
33	158	Government	Jungle	0.3079	Rakhita 158
34	159	Private	Dangara	0.0283	Banu Bhatara, Pasharu Bhatara, Lakhamu Bhatara, Raibaru Bhatara, Raghu Bhatara, S/o- Masu Bhatara, Adabari Bhatara, W/o- Masu Bhatara, Nadda Bhatara, S/o- Suka Bhatara Caste- Bhatara, Village- Turanji 159
35	160	Private	Dangara	0.211	Banu Bhatara, Pasharu Bhatara, Lakhamu Bhatara, Raibaru Bhatara, Raghu Bhatara, S/o- Masu Bhatara, Adabari Bhatara, W/o- Masu Bhatara, Nadda Bhatara, S/o- Suka Bhatara Caste- Bhatara, Village- Turanji 160
36	164	Private	Dhana ana jalsechita	0.166	Banu Bhatara, Pasharu Bhatara, Lakhamu Bhatara, Raibaru Bhatara,

					Raghu Bhatara, S/o- Masu Bhatara, Adabari Bhatara, W/o- Masu Bhatara, Nadda Bhatara, S/o- Suka Bhatara Caste- Bhatara, Village- Turanji 164
37	168	Government	Jungle	0.1092	Rakhita 168
38	169	Government	Jungle	0.1376	Rakhita 169
39	170	Private	Dhana ana jalsechita / 2	0.2914	Banu Bhatara, Pasharu Bhatara, Lakhamu Bhatara, Raibaru Bhatara, Raghu Bhatara, S/o- Masu Bhatara, Adabari Bhatara, W/o- Masu Bhatara, Nadda Bhatara, S/o- Suka Bhatara, Caste- Bhatara, Village- Turanji 170
40	171	Private	Dangara	0.1509	Banu Bhatara, Pasharu Bhatara, Lakhamu Bhatara, Raibaru Bhatara, Raghu Bhatara, S/o- Masu Bhatara, Adabari Bhatara, W/o- Masu Bhatara, Nadda Bhatara, S/o- Suka Bhatara Caste- Bhatara, Village- Turanji 171
41	172	Private	Dhana ana jalsechita	0.5179	Banu Bhatara, Pasharu Bhatara, Lakhamu Bhatara, Raibaru Bhatara, Raghu Bhatara, S/o- Masu Bhatara, Adabari Bhatara, W/o- Masu Bhatara, Nadda Bhatara, S/o- Suka Bhatara Caste- Bhatara, Village- Turanji 172
42	172 / 1151	Government	Jungle	0.0615	Rakhita 172/1151
43	179	Government	Basti Jogya	0.069	Rakhita 179
44	180	Government	Jungle	0.321	Rakhita 180
45	181	Government	Jungle	0.1004	Rakhita 181
46	265	Government	Jungle	0.1034	Rakhita 265
47	266	Government	Jungle	0.109	Rakhita 266
48	267	Government	Jungle	0.3326	Rakhita 267
49	268	Government	Jungle	0.7498	Rakhita 268

50	269	Government	Jungle	0.262	Rakhita 269
51	270	Government	Jungle	0.3591	Rakhita 270
52	301	Government	Gochara	0.008	Rakhita 301
53	303	Government	Gochara	0.004	Rakhita 303
54	304	Government	Gochara	0.0993	Rakhita 304
55	304 / 1145	Government	Gochara	0.287	Rakhita 368
56	306	Private	Dhana ana jalsechita	0.1215	Sundarsigh Lohara, Ratan Lohara, Pitam Lohara, Kamalu Lohara, Dashai Lohara, Manga Lohara, Dhanamati Lohara, S/o- Shyamsundar Lohara, Dhana Lohara, Budhubari Lohara, S/o- Harisingh Lohara, Chandardi Lohara, W/o- Harisingh Lohara Caste- Lohara, Village- Turanji 306
57	308	Private	Dhana ana jalsechita	0.0204	Mangulu Panaka, Dashamu Panaka, Ratnabati Panaka, S/o- Krushna Panaka, Kamaladei Panaka, W/o- Krushna Panaka Caste- Panaka, Village- Turanji 308
58	309	Government	Jungle	0.2682	Rakhita 309
59	309 / 1146	Private	Dhana ana jalsechita	0.089	Sundarsigh Lohara, Ratan Lohara, Pitam Lohara, Kamalu Lohara, Dashai Lohara, Manga Lohara, Dhanamati Lohara, S/o- Shyamsundar Lohara, Dhana Lohara, Budhubari Lohara, S/o- Harisingh Lohara, Chandardi Lohara, W/o- Harisingh Lohara Caste- Lohara, Village- Turanji 309/1146
60	310	Government	Jungle	0.0339	Rakhita 310
61	311 / 1164	Government	Jungle	0.1488	Rakhita 311/1164
62	312	Government	Jungle	0.128	Rakhita 312
63	313	Government	Jungle	0.082	Rakhita 313
64	314	Government	Jungle	0.2441	Rakhita 314

65	360	Private	Dhana ana jalsechita /	0.6396	Sundarsigh Lohara, Ratan Lohara, Pitam Lohara, Kamalu Lohara, Dashai Lohara, Manga Lohara, Dhanamati Lohara, S/o- Shyamsundar Lohara, Dhana Lohara, Budhubari Lohara, S/o- Harisingh Lohara, Chandardi Lohara, W/o- Harisingh Lohara Caste- Lohara, Village- Turanji 360
66	361	Private	Dhana ana jalsechita / 2	0.02	Sundarsigh Lohara, Ratan Lohara, Pitam Lohara, Kamalu Lohara, Dashai Lohara, Manga Lohara, Dhanamati Lohara, S/o- Shyamsundar Lohara, Dhana Lohara, Budhubari Lohara, S/o- Harisingh Lohara, Chandardi Lohara, W/o- Harisingh Lohara Caste- Lohara, Village- Turanji 361
67	364	Government	Jungle	0.2447	Rakhita 364
68	365	Government	Jungle	0.5047	Rakhita 365
69	366	Government	Jungle	0.008	Kuma Bhatara, S/o- Makaranda Bhatara, Raimati Bhatara, S/o- Rajamana Bhatara Caste- Bhatara, Village- Mandia Guda 366
70	368	Government	Jungle	0.3279	Rakhita 368
71	369	Government	Jungle	0.22	Kuma Bhatara, S/o- Makaranda Bhatara, Raimati Bhatara, S/o- Rajamana Bhatara Caste- Bhatara, Village- Mandia Guda 369
72	370	Government	Jungle	0.052	Rakhita 370
73	371	Government	Jungle	0.044	Rakhita 371
74	377	Government	Jungle	0.073	Rakhita 377
75	378	Government	Jungle	0.231	Rakhita 378
76	379	Government	Jungle	0.433	Rakhita 279
77	380	Government	Jungle	0.004	Rakhita 380
78	381	Government	Jungle	0.3017	Rakhita 381

79	382	Government	Jungle	0.004	Rakhita 382
80	392	Government	Jungle	0.004	Rakhita 392
			TOTAL	17.9927	

[F. No. NHAI/11013/LA/PIU-SBP, Odisha/Raipur-Vizag/Notif.(3a)/3D1]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.